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Tour 1 de 1, le 05/03/2016Simple Stableford

Liste de remise des prix

7ème TROPHEE DU CANTON DE FAYENCE

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 MARTIN Vincent TERRE BLANCHE 4,6 32 41

2 STORY David MONTE CARLO 5,1 31 40

3 GOUIN Pierre Yves TERRE BLANCHE 10,3 23 37

4 BERARD-ASTIC Brice PALMOLA 3,4 22 28

5 BENEDICTI Stéphane CSA EAALAT 7,4 22 33

6 PRIM Olivier TERRE BLANCHE 7,6 20 31

7 SCARAMOZZINO Claude TERRE BLANCHE 8,2 18 29

8 BORSHCHEV Mikhail TERRE BLANCHE 12,2 16 33

9 TAARNHOEJ Niels TERRE BLANCHE 13,4 10 25

10 COMMECY Ralph TERRE BLANCHE 13,8 5 16

11 RUSS Morgan 7,0 FOR FOR

Net
1 MARTIN Vincent TERRE BLANCHE 4,6 32 41

2 STORY David MONTE CARLO 5,1 31 40

3 GOUIN Pierre Yves TERRE BLANCHE 10,3 23 37

4 BENEDICTI Stéphane CSA EAALAT 7,4 22 33

5 BORSHCHEV Mikhail TERRE BLANCHE 12,2 16 33

6 PRIM Olivier TERRE BLANCHE 7,6 20 31

7 SCARAMOZZINO Claude TERRE BLANCHE 8,2 18 29

8 BERARD-ASTIC Brice PALMOLA 3,4 22 28

9 TAARNHOEJ Niels TERRE BLANCHE 13,4 10 25

10 COMMECY Ralph TERRE BLANCHE 13,8 5 16

11 RUSS Morgan 7,0 FOR FOR

Brut

Série index : Série 2 (15,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 HAERING Michel TERRE BLANCHE 16,9 11 29

2 DE LOS RIOS Frédéric PACA 23,4 10 36

3 DUNLOP Michael 23,9 9 34

4 BOUKEMA Hendrik 17,6 8 25

5 BUIS Jos TERRE BLANCHE 18,2 8 25

6 DAFFY Jean François CAP ESTEREL 30,5 8 40

7 GRABO Anders CLAUX-AMIC 21,8 7 30

8 SAOS Dominique ST ENDREOL 26,0 5 33

9 DUSSEZ Gérard ILE DE FRANCE 23,0 5 26
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Liste de remise des prix

7ème TROPHEE DU CANTON DE FAYENCE

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 2 (15,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

10 MARIANI Franck CAP ESTEREL 27,8 5 28

11 SMITH Steve 36,0 5 47

12 HOLLIS John 25,1 1 12

13 GALICHET Jean-Claude TERRE BLANCHE 23,1 1 9

14 JOHNSTON David 28,0 1 21

15 ROUSSEL Georges ESTEREL 19,6 0 13

16 BOTTIN Olivier TERRE BLANCHE 22,8 FOR FOR

Net
1 SMITH Steve 36,0 5 47

2 DAFFY Jean François CAP ESTEREL 30,5 8 40

3 DE LOS RIOS Frédéric PACA 23,4 10 36

4 DUNLOP Michael 23,9 9 34

5 SAOS Dominique ST ENDREOL 26,0 5 33

6 GRABO Anders CLAUX-AMIC 21,8 7 30

7 HAERING Michel TERRE BLANCHE 16,9 11 29

8 MARIANI Franck CAP ESTEREL 27,8 5 28

9 DUSSEZ Gérard ILE DE FRANCE 23,0 5 26

10 BUIS Jos TERRE BLANCHE 18,2 8 25

11 BOUKEMA Hendrik 17,6 8 25

12 JOHNSTON David 28,0 1 21

13 ROUSSEL Georges ESTEREL 19,6 0 13

14 HOLLIS John 25,1 1 12

15 GALICHET Jean-Claude TERRE BLANCHE 23,1 1 9

16 BOTTIN Olivier TERRE BLANCHE 22,8 FOR FOR

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 TAARNHOEJ Ulla 12,0 7 20

2 BRINDLEY Michele ESTEREL 24,5 6 25

3 COMMECY Laurence TERRE BLANCHE 15,0 5 20

4 BOUKEMA Maria 26,7 3 20

5 ROUSSEL Ingeborg ESTEREL 26,5 1 15

Net
1 BRINDLEY Michele ESTEREL 24,5 6 25
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Liste de remise des prix

7ème TROPHEE DU CANTON DE FAYENCE

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

2 TAARNHOEJ Ulla 12,0 7 20

3 BOUKEMA Maria 26,7 3 20

4 COMMECY Laurence TERRE BLANCHE 15,0 5 20

5 ROUSSEL Ingeborg ESTEREL 26,5 1 15

Prix spéciaux
BOUKEMA Maria Concours drive Dames

Prix spéciaux
MARTIN Vincent TERRE BLANCHE Concours Drive Messieurs

Prix spéciaux
STORY David MONTE CARLO Concours approche Mixte

 


	Brut
	Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

	Net
	Brut
	Série index : Série 2 (15,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

	Brut
	Série index : Série 2 (15,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

	Net
	Brut
	Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

	Net

